UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME

ORAL (nº 06/2017)

O Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2017 do Programa de

Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e torna público para conhecimento dos interessados o

CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME ORAL conforme relação abaixo:

DIA 30/01/2017:

09:00-12:00

Candidato Horário

001 09:00-09:20

004 09:20-09:40

005 09:40-10:00

007 10:00-10:20

008 10:20:10:40

009 10:40-11:00

011 11:00-11:20

012 11:20-11:40

013 11:40-12:00

DIA 30/01/2017:

14:00-17:00

014 14:00-14:20

018 14:20-14:40

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

021 14:40-15:00

025 15:00-15:20

028 15:20-15:40

029 15:40-16:00

030 16:00-16:20

036 16:20-16:40

043 16:40-17:00

DIA 31/01/2017:

09:00-12:00

047 09:00-09:20

049 09:20-09:40

050 09:40-10:00

051 10:00-10:20

053 10:20:10:40

054 10:40-11:00

056 11:00-11:20

058 11:20-11:40

060 11:40-12:00

DIA 31/01/2017:

14:00-17:00

063 14:00-14:20

064 14:20-14:40

070 14:40-15:00

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

072 15:00-15:20

075 15:20-15:40

076 15:40-16:00

077 16:00-16:20

078 16:20-16:40

079 16:40-17:00

DIA 01/02/2017:

09:00-12:00

080 09:00-09:20

083 09:20-09:40

084 09:40-10:00

088 10:00-10:20

089 10:20:10:40

091 10:40-11:00

093 11:00-11:20

Goiânia,26 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2017

 (Original Assinado)